4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם בפועל למשך 21 ימים.

5. אני דן את הנאשם למאסר לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור עבירות שעניינן 10
(א) לפקודת התעבורה או עבירה שעניינה נהיגה בזמן פסילה בהתאם לסעיף 67 לפקודת התעבורה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
ניתן היום, כ"א אדר תשע"ח, 08 מרץ 2018, במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט